

File reference	W17FOI271
Key words	Taxi Services
Date of release	23/05/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1. How much has the trust spent on taxis ferrying staff from one hospital site to another hospital site which is experiencing staffing difficulties over the current business year and the previous four financial years?**

We do not hold the information requested.

The Trust primarily operates on one site. Please visit:

<https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/about-us>.

- 2. How many NHS staff were transported in this way due to recruitment and staffing issues and from what sites to what sites?**

We do not hold the information requested.

- 3. When a decision was taken to use a taxi service to bring in extra staff, how many nurses were on shift at the destination hospital and what was the nursing/patient ratio?**

We do not hold the information requested.